================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  861/2025

Senhor Presidente:

Indicamos a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta

egrégia Casa de Leis, que seja realizada tapa buracos e futuro recapeamento asfáltico

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, no trecho entre as Avenidas Presidente

Roosevelt e Presidente Vargas, pois a mesma está com o asfalto bastante caótico e

necessitando urgentemente de recapeamento ou manutenção, tendo em vista que o

mesmo ora encontra-se com diversas falhas na malha ou ora com grandes buracos na

via, o que pode na pior das hipóteses, ocasionar acidentes ou ainda prejudicar o trânsito

pela mesma.

Vale salientar que há anos não é feita nenhuma manutenção no citado

trecho, desta forma, reitero a solicitação para que de forma urgente seja resolvido a

problemática ora apresentada.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 09 de dezembro de 2025.

Eduardo Henrique da Palma
Vereador – Republicanos – autor

Marcos Antônio da Cruz
Vereador – Republicanos – subscritor

Edivaldo Caetano de Souza
Vereador – Republicanos – subscritor

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 09 de dezembro de 2025.
_________________________